Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca

£  [etitato gﬂﬂf/bﬁéfﬂfd‘ﬂ Statate ““ ‘
Centlro [erriloriate Fermanente %

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado
®Piazza della Sapienza —82021 APICE (BN} Te[-fa{- 0824-922063-
CM.- L.C.- BNIC81700B- C.M. - C.T.®. - BNCT705002- C.F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tell 0824-928129- fax 0824 927281
e-mail’ bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@pec.istruzione.it Sito Web : hitp://www.icapice.gov.it

Prot. n. 5959 /A20 Apice 10/08/2015

Ai Genitori e Docenti dell’Istituto

Comprensivo di Apice e Plesso di Paduli

Ai Sindaci dei Comuni di Apice, Paduli, Sant’ Arcangelo Trimonte
Al SITO WEB

AGLI ATTI

Oggetto: : Chiusura Istituto per intervento di disinfezione. disinfestazione, derattizzazione plessi
scolastici.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA la comunicazione dell’ ASL BN 1- Dipartimento di Prevenzione U.O.S. prpt.n. 111804 del 07/08/2015

DECRETA

la chiusura completa dell’Istituto di Paduli e dell'lstituto di Apice, per !’intervento di
disinfezione, disinfestazione. derattizzazione, nei seguenti giorni:

PADULI:

» Mercoledi 19 agosto 2015;

» Giovedi 20 agosto 2015 per |’areazione e la pulizia dei locali da parte dei Collaboratori
Scolastici in servizio

APICE:

» Giovedi 20 agosto 2015;

» Venerdi 21 agosto 2015 per ’areazione e la pulizia dei locali da parte dei Collaboratori
Scolastici in servizio

T IL DI NTE SCOLASTICO
ott. Eduardo Falbo

e %wu«l }luuxuf—



